[image: A:\ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy.jpg]

Екатериновское районное Собрание
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Внеочередное заседание районного Собрания

РЕШЕНИЕ

1. от   05 августа    2021 года   №  410
1. 					р.п.Екатериновка

«О внесении изменений в решение Екатериновского районного Собрания  Екатериновского  муниципального района Саратовской области  от 09 марта 2017 года № 8-59  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Андреевского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации  от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ,   протоколом проведения публичных слушаний от 12.07.2021 г., заключением о результатах публичных слушаний от 12.07.2021 г., на основании   Устава  Екатериновского  муниципального района, районное Собрание Екатериновского муниципального района
РЕШИЛО:
[bookmark: _Toc329104095][bookmark: _Toc329696690][bookmark: _Toc331511250]1.Внести  в    решение Екатериновского районного Собрания  Екатериновского  муниципального района Саратовской области  от 09 марта 2017 года № 8-59  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Андреевского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»» следующие изменения:
1.1. В статье  28  карту градостроительного зонирования территории с. Воронцовка Екатериновского муниципального района Саратовской области изложить в новой редакции (согласно приложения № 1);
1.2. В статье  29  карту зон с особыми условиями использования территории с. Воронцовка Екатериновского муниципального района Саратовской области изложить в новой редакции (согласно приложения № 2);
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Слава Труду» и разместить на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Екатериновского
районного Собрания    			                   	             	     Е.И. Пузырев

 Глава Екатериновского
муниципального района					                             С.Б.Зязин

Приложение№1
к решению Екатериновского
районного Собрания Екатериновского
муниципального района
Саратовской области
от 05 августа 2021 г. № 410

 [image: C:\Users\Опарина\Desktop\пззз\Безымянный (4).jpg]

Приложение№2
к решению Екатериновского
районного Собрания Екатериновского
муниципального района
Саратовской области
от 05 августа 2021 г. № 410

[image: C:\Users\Опарина\Desktop\пззз\Особые территории (3).jpg]

image1.jpeg

image2.jpeg
£ C. BOPOHLIOBKA EKATEPUHOBCKOIO MYHULIUMANBHOIO PANOHA

KAPTA I'PAJJOCTPOUTEJIBHOI'O (®YHKIIMOHAJIBHOTI'O) 30HUPOBAHUSA

‘Omoens#bie 30asus u coopyxerus
R pm—
Memopuans:

—— Wocce

——— Ynyuwennsie rpywToBLe

——— Tpyirossie npocenounsie

Ycnosuuie
o6o3HaueHun
DyHKUUOHANEHI® 30HbI

Kunere 30He1 (OK):
ManoaTaHan AHNas 3aCTPORKA

pesepskLie TeppHTOPHM A5 Uenei
KOMINEKCHOTO XHMHILHOTO CTPOMTEnbCTEa

6ujecmaeHo-denossie 30Hsi (Of)

PlawsThink norWGuwmM 8 roael BOB

BwSnwoTexa. MowTosoe oraenee.
Otaenenwe cansu

Censcuh 4om KynbTyp
®entauepoxo-akywepc NyHKT

MOY Cpeansn oBueobpasoaarensHan
wkona

Pe3epsHLIe TEPPHTOpHI AR LeNe pasieLeHH
OBLLECTR.HHO-ACNORO W KOMMEPECKO 3ACTPOKN

‘30HI peKpeauLoHHO2 HaaHaueHus (P OT):
30Ha necHoro bowaa
OTHpLITLIE NPHpOAHBIE MPOCTPANCTE

Sowes urokenepwois u mpancropmuoi
unppacmpyxmype!

30Ha WHRHEPHOR N TPaHCNOPTHOR
ppacTRyITYPH

‘3oms1 crequansHoz0 HasHaenus
KnanGuuie
Coanka

3oHI cenbcuoxoaICMasHHOZO
Hasnavenus:

©X cemucroxoicracniuie yronen
Monessie u necsie "
G OO censaioxomicTSENHOTO
Luopozpacun npowseoncrea
fo— X8 20ua canosoncrea w oropoanmecrsa
Peru nepecsixaume peaepenLie TEpPHTOPHH AR enei
BGX pasewenns obvexton
Ioa CenucroxoasiCTaeHHOMD NPONIBOACTEA
TpawL Kacenenoro nywera B 30ms 600Hbix oGueKmoa
w0 0 <o
o e |
9750Y 870 “Capamorcrus ocydupomseveus
yrvsepunen uases AT Yopemasecsors”

FAFTA T OCTTOT

image3.jpeg
C. BOPOHLIOBKA EKATEPUHOBCKOTO MYHULIMMANBLHOTO PAMIOHA

KAPTA 30H C OCOBBIMH YCJIOBHAMH HCIIOJIb30BAHMS TEPPHTOPHIT

i A H\' |

||J

|||n|| |

TpaHuyb! 30H ¢ 0COBLIMU yCIOBUAMU

CX-1

YenogHble
o6o3HaueHun

TpaHuyb!

TpasH HACENEHHOTD NyHKTa

®YHKYUOHAIbHbIE 30HbI

Kunsie 30Hs1 (K):

ManoaTaxHas Kunas 3acrpoiika

PesepeHbie TEPDATOPHH AN ieneit

KOTAEKCHOTO ¥UTHLLHOMO CTPONTENSCTE

OGuyecmeenno-denossie 3oHs! (Of)

MansmHik nomGwI B fons BOB

Binmorexa. MosToBoe oTAeneHHe.
Otenene cesan

CenCxnil AOM kyneTypsI
OenbAEPCKD-aKkyLIEpCKN NYHKT

MOY Cpetsn obueoGpasoearensias
wrona

PeEPEHIE TEPPATOPHN AN LiENelt PASHELLEHIS
OGLLECTBEHHO-AEN0BO M KOHIAEPIECKOR 3ACTPOIKH

30Hb! pexpeayuoHHo20 HasHavenus (P OT):
30K NeCHOTO poga

OTKDHITIIE NPAPOAHSIE NPOCTPaHCTEA

30K UkKeHepHOL U MpaHETOpMAHOIl
urppacmpykmypsi

0Ha WHKEHEDHOI! I TPAHCIOPTHOT
WHGPACTPYRTYPEI

30HbI CNEYUANLHO20 Ha3HAYEHUS
KnanGiue
Ceanka

30HbI CEMLCKOXOIAUCMEEHHO20
"HaHaveHus:

ucnonb308aHus meppumoput OXef cemscroxosmicraenbie yrogsa
CanumapHo-3aiumHele 30Hs! GG OCbe censcaoxovmicsensoro
I e CenbCHOKOICTEEHHBX TpOMIBOACTED
AR R 20w canosoncrea w oropopwnecrsa
OGekmos GneyuansHoz20 HasHaseHus N,
P— PiGK paseweni odseton
‘CENbCKOXO3AHCTBEHHOM NPOH3BOACTBA
G B 30Hb! 600HBIX 06BexMo8
‘Canumapo-3auiumsie paspsissi LS b
0 06beKTI08 MPaHCOPMHOI UKD " ™ |
R Tooou
R aoroncper W00 B0 o ey
R I e—
‘CaHuMapHO-OXPaHHle 30H! T
11} soacoxpassse sos P T Ty
KAPTA O COCORINIIYCIOBIANT
= IO 0BT TEPPITOMI